Gabinete do Prefeito

SERIM/IND – 0793/2024

Sorocaba, 05 de julho de 2024

Senhor Vereador,

Em atenção à Indicação abaixo listada, de autoria de Vossa Excelência,

encaminhamos resposta exarada pela secretaria competente.

Indicação Ementa

5728
Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize o corte da árvore
na Rua Beatriz Vieira Carlos, em frente ao número 80, na Vila
Colorau.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos

de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE GALVÃO
Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR FERNANDO ALVES LISBOA DINI
SOROCABA - SP

i^Si Prefeitura de
SOROCABA

Secretaria de Meio Ambiente,
Dm+o^/m Q Dam»I—c»+'ar' Anlm'a!

Sorocaba, 27 de junho de 2024.

OF. SEMA-GS n° 900/2024

lima. Senhora

Amalia Samyra Toledo Egea

Secretaria de Governo

Ref.: lndica9ao n° 5728/2024 - Vereador Fernando Dini

Assunto: Indica ao Exceientissimo Senhor Prefeito que realizado corte da arvore

na Rua Beatriz Vieira Carlos, em frente ao numero 80,na Viia Colorau.

Referente a indica^ao 5728/2024, sera autuado urn processo para o iocal. 0 tecnico

realizara a vistoria do exemplar arboreo dentro de 60 dias.

<f

Sem mais para o momenta, aproveito para renovar os votos de eievada

estima e considera<?ao.

Atenciosamente,

IVIauricio Augusto Coimbra Campanati

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE, PROTEQAO E BEM-ESTAR ANIMAL
(SEMA)

Rua Santa Maria, r^ 197 - Vila Hortencia - CEP 18020-216 - Sorocaba - SP

Fone: (15) 3219-2280/3219-2299

	d963eb235c31b984c975f83be946ec8372e169609c276bc0a61579b1d0daf891.pdf

		2024-07-05T13:21:45-0300
	LUIZ HENRIQUE GALVAO:37887959802